



## Aksel Karavaşahin

1966'da İstanbul'da doğdu. İTÜ İşletme Fakültesi, İşletme Mühendisliği'ni 1988 yılında bitirdikten sonra 1992'de aynı fakültenin İngilizce (MBA) yüksek lisansını tamamladı.

1989 senesinde Net Holding/Net Turizm A.Ş.de Pazarlama Müdür Yardımcısı olarak başladığı profesyonel iş hayatına 2005 yılına kadar Siemens A.Ş.'de devam etti. Bu süre içinde, Siemens bünyesinde çeşitli pozisyonlarda yöneticilik yaptıktan sonra Mobil Ürünler Bölümü Finans Direktörlüğü görevini yürüttü. Siemens'in Elektronik Teknolojilerinde önder BenQ firmasıyla birleşmesi neticesinde 15 yıllık Siemens kariyerini noktalarak, kuruluşunda yer aldığı BenQ Telekomünikasyon ve İletişim Hizmetleri Ltd.'nin CFO-Cheef Financial Officer görevini üstlendi. BenQ-Siemens cep telefonlarının bu şirket sorumluluğunda Türkiye'ye ithalatı, satışı, pazarlama, satış ve satış sonrası aktivitelerini tüm finans, muhasebe, insan kaynakları fonksiyonlarıyla yürütülmesi ve yönetilmesi görevlerini gerçekleştirdi. 2006 sonunda BenQ-Siemens'in dünya çapında faaliyetlerine son verme kararıyla 2007 başına kadar 2 sene boyunca yönettiği şirketin tasfiyesini gerçekleştirip tecrübelerini eğitmen, danışman ve koç olarak paylaşmaya başladı.

2007 yılında ICF-International Coaching Federation'un onayladığı CTI-Coaches Training Institute tarafından verilen 116 saatlik ileri düzey "Co-Active Coaching" eğitimlerini tamamladı. 2014 yılında Dale Carnegie'nin ICF-ACTP akredite "İş Odaklı Koçluk ve Mentörlük Sertifika Programı"nı ve The Ken Blanchard Companies lisanslı eğitimleri vermektedir.

2007 yılından bu yana, liderlik, satış, müzakere, iletişim, İnsan ilişkileri, topluluk önünde etkili konuşma ve sunum becerileri gibi çeşitli alanlarda eğitimler veren Karavaşahin, Blanchard International / Yönetim Geliştirme Merkezi'nde Eğitim Uzmanı ve Danışman olarak görev almaktadır.

'ACC' koçluk unvanına sahip Aksel Karavaşahin, İngilizce, Almanca ve Fransızca bilmektedir.

### Bazı Müşteriler

BP Petrolleri – Castrol	Hakan Plastik
Brusa Koltuk	IBTECH International
Baxter Türkiye	NCH Türkiye
Carmeuse	Polinas Plastik Sanayi
Gama Holding	Kimtaş Kireç A.Ş
Garanti Teknoloji	Kordsa Global
Gilead	Kütaş Şirketler Grubu
Kınay Taş. ve Lojistik	LC Waikiki
Koç Üniversitesi	Marks & Spencer
Kordsa Global	Norm Group
Kümaş Manyezit Sanayi	Saint-Gobain Weber
Lansimoh Laboratories	Yıldız Holding

### Bazı Referanslar

*"SLII® eğitmenimiz Aksel Bey, yöntemleri, bilgisi ve kişisel yetkinlikleri ile tüm ekibimizi yeni bir bilinç seviyesine taşımaya başarmıştır. Bir yandan keyifle öğrenirken, diğer yandan insan ve durum yönetimi becerimizi artırabileceğimizi düşündürüyor."*

*Şanser Kültür – NCH Türkiye  
Genel Müdür*

*"Son dönemlerde aldığım en verimli eğitimi. Uygulanabilir ve ölçülebilir olması değerli. Aksel Bey çok iyi bir eğitim yürütücü olarak katkı sağladı."*

*Ersoy Polat – Sütaş Grubu  
Eğitim ve Gelişim Yöneticisi*

*"Aksel Bey eğitim konusuna hâkimdi. Tüm yetişkin öğrenme yöntemlerini kullanarak konuyu aktardı. Grubun seviyesine göre dilini çok iyi ayarladı. Konu anlaşıldı. Yararlı olduğuna inandığım etkili bir eğitimi."*

*Ayşe Bakan – Mapfre Genel Sigorta  
Eğitim Gelişim Yetkilisi*

*"Aksel, sunum ve iletişim konusunda eğitmen olarak başarılı. Üzerine konu ve içerik de keyifli, inandırıcı ve gerçekçi olunca verimli harika iki gün geçirdik. Kendisine çok teşekkürler."*

*Aslı Yücel – Türk Telekom  
Ticari ve Destek Fonksiyonlar Gelişim Müdürlüğü*

*"Farklı bir bakış açısı kattığına ve şirketimizde bu kültürün oluşturulmasının gelişimize çok büyük katkısı olacağına inanıyorum."*

*Müge Güneş – Oyak Çimento Grubu  
İletişim ve Eğitim Koordinatörlüğü*

*"Eğitmenin konusunda üstad olması ve eğitim araçlarının hem motivasyonu artıran hem de katılımı maksimum seviyeye çıkaran nitelikte olması eğitimin etkisini oldukça artırmıştır."*

*Haşim Hocaoğlu – KÜMAŞ Manyezit Sanayii A.Ş  
Müdür*

*"Çok etkili bir farkındalık yaratmanın yanında aktarılan yöntemin çok detaylı, uygulanabilir olması gerçekten çok yararlı oldu. Eğitmenin ses tonu, yakınlığı, iletişim becerileri, beden dili, enerjisi muhteşimdi."*

*Baran Tuğan –Marks&Spencer  
Kumaş Teknolojisi Takım Lideri*